莆财农〔2025〕46号

莆田市财政局 莆田市水利局关于第二次下达市级水利专项资金（东方红水库坝区

环境整治配套工程）的通知
市东方红水库管理处：

为顺利推进东方红水库坝区环境整治项目建设，根据莆田市市人民政府专题会议《关于研究全市重大水利项目推进工作的纪要》（〔2022〕64号）及《莆田市财政局关于批复2025年市本级部门预算的通知》（莆财农〔2025〕11号）等文件精神。经研究，现下达市级水利专项资金312.06万元，专项用于东方红水库坝区环境整治配套工程建设，款列“2120816 农业农村生态环境支出”，请你单位确保资金专款专用。

附件：市级水利专项资金绩效目标表

莆田市财政局             莆田市水利局

2025年5月16日
（此件主动公开）

附件
	市级水利专项资金绩效目标表

	资金名称
	市级水利专项资金

	市级财政部门
	莆田市财政局

	市级主管部门
	莆田市水利局

	资金
情况
	年度金额（万元）
	合计
	411.04

	其中：财政补助（万元）

	411.04

	地方财政资金（万元）
	0

	年度目标
	按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合实际开展东方红水库坝区环境整治配套工程建设。

	绩
效
指
标
	一级

指标
	二级指标
	序号
	三级指标
	单位
	指标值
	市东方红水库管理处

	产出

指标
	数量指标
	1
	上下游护坡改建面积
	m3
	5757.73
	5757.73

	2
	拆除旧水工建筑面积
	m3
	3302
	3302

	质量指标
	3
	水工程质量达标率
	%
	100%
	100%

	时效指标
	4
	截至2025年6月底，投资完成比例
	%
	100%
	100%

	成本指标
	5
	农民工工资财政投入
	万元
	411.04
	411.04

	效益

指标
	社会效益指标
	6
	农民工工资投诉率
	%
	0
	0

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	7
	受益群众满意度
	%
	≥90%
	≥90%

	莆田市财政局办公室                      2025年5月16日印发

莆田市财政局

文件

莆田市水利局